

Handläggare:
Eva Lestner

Avtal med Capio S:t Görans sjukhus för åren 2009-2010

Ärendet

Avtal med Capio S:t Görans sjukhus för åren 2009-2010

Förslag till beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslås besluta

att godkänna föreslaget tvåårsavtal 2009-2010 med Capio S:t Görans sjukhus enligt bilaga 1 samt

att omedelbart justera beslutet.

Förvaltningens synpunkter

En ny strategi för styrning av akutsjukhusen har beslutats av Landstingsfullmäktige. Strategin bygger på de fyra hörnpelarna; flerårsavtal, resultatansvar, avtal baserade på landstingets lägsta kostnad för respektive sjukhuskategori samt sanktionsregler. Den nya strategin gäller i tillämpliga delar även Capio S:t Görans sjukhus.

Flerårsavtalen för akutsjukhusen syftar till att öka tydligheten gällande uppdrag och ersättningsnivåer på flera års sikt, skapa förutsättningar för sjukhusen att effektivisera verksamheten samt minska tid- och resursåtgång i förhandlingar. Andra angelägna mål är förbättrad tillgänglighet inom vården, ökad patientsäkerhet samt en fortsatt utveckling av vårdens kvalitet.

Avtal med Capio S:t Görans sjukhus

Capio S:t Görans sjukhus och Beställarna har tecknat ett två-årigt avtal i enlighet med Flerårsmodellen med en totalersättning på 1174 miljoner kronor.

Bilagor

1. Avtal med Capio S:t Görans sjukhus
2. Sjukhusgemensamma villkor

Anledningen till att avtalet endast är på två år, istället för tre som i modellen för flerårsavtalen, är att Grundavtalet med Capio S:t Görans sjukhus löper ut år 2012 vilket innebär att det är 4 år, eller 2+2 år, kvar av avtalsperioden. Grundavtalet fortsätter att gälla men med de ändringar som följer av avtalet för åren 2009-2010.

I Capio S:t Görans sjukhus verksamhetsuppdrag kommer även ingå elektiv urologi inom överenskomna målvolymer för åren 2009 och 2010.

Villkoren i avtalet med Capio S:t Görans sjukhus överensstämmer i stort sett med villkoren i övriga sjukhusavtal. Capio S:t Görans sjukhus kommer att ha motsvarande ansvar för att tillgängligheten uppfylls enligt vårdgarantin som gäller för Stockholms läns landsting, dock utan de ekonomiska sanktionerna som gäller för övriga sjukhus. I målvolymer för Capio S:t Görans sjukhus för åren 2009 och 2010 ingår att behandla vårdgarantipatienter som hänvisats till sjukhuset av beställaren för en volym motsvarande 3 miljoner kronor per år.

Miljökonsekvenser av beslutet

I avtalet ingår skärpta miljövillkor jämfört med 2008 i syfte att nå målen som anges i Miljö Steg 5.

Catarina Andersson Forsman

Leif Karnström